



Data: 06.04.2022 r.

Znak sprawy: WAG.261.1.5.2022

Tytuł pisma: **Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy zapytania ofertowego pod nazwą: „**Wykonanie i dostawa papeterii firmowej na potrzeby Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego z siedzibą w Rzeszowie**”.

Pytanie nr 1

Jaka jest częstotliwość składania zamówień?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w punkcie 5.1 Zapytania ofertowego zamówienie realizowane będzie w okresie od dnia podpisania umowy do 31.12.2022 roku, w formie sukcesywnych dostaw realizowanych na zamówienie telefoniczne, bądź faksem zgłoszone przez Zamawiającego, w zależności od aktualnych potrzeb.

Pytanie nr 2

Na ile transz przewidują Państwo na realizację całego zamówienia?

Odpowiedź:

Realizacja zamówienia uzależniona jest od potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Jaka jest jednorazowa ilość zamawianych kopert?

Odpowiedź:

Realizacja zamówienia uzależniona jest od potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy dla wszystkich kopert obowiązuje ten sam wzór nadruku?

Odpowiedź:

Na kopertach zostanie naniesiony ten sam monochromatyczny nadruk z tzw. Księgą znaku.

Pismo to stanowi integralną część Zapytania Ofertowego i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Z poważaniem

Anna Jeż
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

/Dokument podpisany elektronicznie/

Kontakt

Magdalena Majka, tel. 17 8604 242, e-mail: magdalena.majka@nfz-rzeszow.pl